
UCHWAŁA NR X/105/2015
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 24 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałej Komisji Uzdrowiskowej oraz określenia przedmiotu 
działania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, 
uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych (t.j.Dz. U. z 2012 r. poz. 
651 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

W uchwale nr XLI/371/2006 z dnia 23 lutego 2006r. Rady Miasta Ustroń w sprawie powołania stałej Komisji 
Uzdrowiskowej oraz określenia przedmiotu jej działania wprowadza się następujace zmiany:

1) w § 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie "2. Stała Komisja Uzdrowiskowa liczy od 5 do 11 osób„.

2) w § 1. ust. 3 otrzymuje brzmienie "3. W skład stałej Komisji Uzdrowiskowej wchodzą następujące osoby:

1) Ireneusz Szarzec.

2) Lech Wędrychowicz.

3) Zofia Perlega.

4) Anna Rottermund.

5) Adriana Kwapisz-Pietrzyk.

6) Krzysztof Pokorny.

7) Jolanta Hazuka.

8) Barbara Staniek - Siekierka.

9) Halina Wawrzyk - Uchrońska.

10) Bartosz Sadowski.

11) Paweł Mitręga„.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

Id: 007D1F93-441C-42E3-BE0E-5C787DF9C67B. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 007D1F93-441C-42E3-BE0E-5C787DF9C67B. Podpisany Strona 2




